
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Numer i nazwa projektu: RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa  
i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu”  

L. dz. DZP-440/21           Poznań, dnia 23.07.2021 r.                                                                                           

                                                                                                                                                                                          

Wszyscy Wykonawcy  

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-89/21 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.  Relokacja jednostek naukowych 
UMP wraz z dostawą i montażem nowych mebli laboratoryjnych do Collegium Pharmaceuticum oraz 
dostawa i montaż mebli laboratoryjnych  dla Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej 
Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 2 części. 
 
      Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany pkt. 27 SWZ: 
 

27. INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZEPROWADZENIA PRZEZ WYKONAWCĘ WIZJI LOKALNEJ – Dotyczy 
wyłącznie cz. 1 

Było: 
Zamawiający wymaga uczestnictwa Wykonawców w wizji lokalnej w jednostkach relokowanych, potwierdzonego 

przez pracownika Jednostki UMP (wzór poświadczenia wizji lokalnej stanowi załącznik nr 7 do SWZ).  

Zamawiający organizuje spotkania, zgodnie z poniższym harmonogramem: 

   

Jednostka /adres Data i godzina:  
Codziennie  

w dniach 26 - 30 lipca 2021 

K. i Z. Farmakologii, ul. Rokietnicka 5 A,  
60-806 Poznań 

9:00 

K. i Z. Chemii Klinicznej i Diagnostyki Molekularnej,  
ul. Przybyszewskiego 49, 60-355 Poznań 

10:30 

K. i Z. Kosmetologii Praktycznej i Profilaktyki Chorób Skóry,  
ul. Mazowiecka 33, 60-623 Poznań 

12:00 

K. i Z. Chemii Nieorganicznej i Analitycznej, ul. Grunwaldzka 6,  
60-780 Poznań 

9:00 

K. i Z. Farmacji Fizycznej i Farmakokinetyki (ZFFF),  
ul. Święcickiego 6, 60-781 Poznań 

10:30 

K. i Z. Genetyki i Mikrobiologii Farmaceutycznej,  
ul. Święcickiego 4, 60-781 Poznań 

12:00 

Coll. Pharmaceuticum,  
Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej,  

Rokietnicka 5, 60-806 Poznań 

9:00-11:00 

      

     Powyższy wymóg stanowi warunek udziału w postępowaniu. Brak potwierdzenia odbycia wizji lokalnej 

skutkuje odrzuceniem oferty, na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 18) Ustawy Pzp z dn. 11 września 2019r. (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). 

 

 



 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Numer i nazwa projektu: RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa  
i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu” 

2 
 

 

Poprawiono na: 

Zamawiający wymaga uczestnictwa Wykonawców w wizji lokalnej w jednostkach relokowanych, potwierdzonego 

przez pracownika Jednostki UMP (wzór poświadczenia wizji lokalnej stanowi załącznik nr 7 do SWZ).  

Chęć uczestnictwa w wizji lokalnej należy zgłaszać na adres email: marcin.baraniak@ump.edu.pl, 

najpóźniej do 27-07-2021 do godz. 15:30 

Zamawiający organizuje spotkania, zgodnie z poniższym harmonogramem: 

 

Jednostka /adres Godzina 
 

Data: 

K. i Z. Farmakologii, ul. Rokietnicka 5 A, 60-806 Poznań 9:00  
 
 

28 lipca 2021 
 

K. i Z. Chemii Klinicznej i Diagnostyki Molekularnej,  
ul. Przybyszewskiego 49, 60-355 Poznań 

10:30 

K. i Z. Kosmetologii Praktycznej i Profilaktyki Chorób Skóry,  
ul. Mazowiecka 33, 60-623 Poznań 

12:00 

K. i Z. Chemii Nieorganicznej i Analitycznej,  
ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań 

9:00 
 
 
 
 

29 lipca 2021 
 

K. i Z. Farmacji Fizycznej i Farmakokinetyki (ZFFF),  
ul. Święcickiego 6, 60-781 Poznań 

10:30 

K. i Z. Genetyki i Mikrobiologii Farmaceutycznej,  
ul. Święcickiego 4, 60-781 Poznań 

12:00 

Coll. Pharmaceuticum,  
Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej,  

Rokietnicka 5, 60-806 Poznań 

9:00-11:00 

 
30 lipca 2021 

 Powyższy wymóg stanowi warunek udziału w postępowaniu. Brak potwierdzenia odbycia wizji lokalnej skutkuje 

odrzuceniem oferty, na mocy art. 226 ust. 1 pkt. 18) Ustawy Pzp z dn. 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 

1129 ze zm.). 

 

Przesłane, skorygowane  informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je, 

jako ważne i wiążące.                                                                                                                                                   

                                                                                           
                                                                                        Z poważaniem, 
    
 

 

 

 

 

 
 

 

Opracowała: Sławomira Baranowska  

nr telefonu: 61 854 60 15 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

mailto:marcin.baraniak@ump.edu.pl
mailto:dzp@ump.edu.pl

		2021-07-23T12:42:25+0200
	Magdalena Fertig be8a767a26f537a676ac13830f01602cdb4bfd33




